PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

EXTRATO DO GABARITO OFICIAL APÓS RECURSOS, DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS
OBJETIVAS E DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus torna público o GABARITO OFICIAL APÓS RECURSOS,
O EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E O EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do
Processo Seletivo Nº 02/2022. Os referidos arquivos, na íntegra, serão publicados nos endereços
eletrônicos www.concursosrbo.com.br e www.piraporadobomjesus.sp.gov.br a partir desta data.
Pirapora do Bom Jesus, 20 de janeiro de 2023.

DANY WILIAN FLORESTI
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP